
Комитет образования 

Администрации Балаковского муниципального района  Саратовской области 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Социалистического Труда В.Н. 

Перегудова»   г. Балаково Саратовской области 

П Р И К А З 

03.04.2023 г № 117/1 

Об установлении сроков и формы 

повторной промежуточной аттестации 

На основании статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава школы, в соответствии с п. 4.36 

«Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки повторной промежуточной аттестации для обучающихся,

получивших неудовлетворительные результаты в рамках аттестационных

испытаний промежуточной аттестации или неявившихся на промежуточную

аттестацию без уважительной причины в период:

с 11 мая по 20 мая 2023 года;

с 03 сентября по 10 сентября 2023 года.

2. Установить форму промежуточной аттестации в виде итоговых контрольных работ

по соответствующим предметам (русский язык, математика 2-11 классы, предметы

по выбору 8 класс, предметы по соответствующему профилю 10 класс).

3. Заместителю директора по УВР Кудрявцевой О. А. разработать тексты

контрольных работ по предметам до 2 мая 2023 г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Грачева Т.Н. 


		2023-05-12T17:18:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА В.Н. ПЕРЕГУДОВА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




